МКУ «Отдел образования»
Атнинского районного исполнительного комитета

ПРОТОКОЛ
совещания с руководителями

дошкольных образовательных учреждений

Дата проведения: 1 июля 2022 г.
Место проведения: МКУ «Отдел образования» Атнинского районного исполнительного

комитета.
Присутствовало: 14 руководителей

Повестка дня

1. О подготовке дошкольных учреждений к новому учебному году.
2. О разработке учебных планов ДОУ на новый учебный год в соответствии с

реализуемой основной общеобразовательной программой дошкольного образования.
3.0 подготовке к педагогической конференции работников образования.

Решение:
1. Подготовку ДОУ к началу нового учебного года признать удовлетворительной.
2. Учебные планы ДОУ разработать в соответствии дошкольного образования и
утвердить на педсовете ДОУ.
3. До 20.09.2022 г. руководителям ДОУ предоставить в Отдел образования:

3.1. Анкеты педагогов.
3.2. Информацию о курсовой подготовке педагогов в 2022 году (плановые, целевые

куры).
3.3. Информацию о педагогах, заявившихся на квалификационную категорию

в 2022 году.
4. Принять участие в работе педагогической конференции в августе 2012 года.

Начальник МКУ «Отдел образования»
Атнинского районного исполнительного ко м и тет^} // [■ А-Ф-Мухаметгалиева.

.  V
\ и \ Л .  ТАТАРСТАН